
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 3 del 13/01/2025
13/01/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 170.000,00

 170.000,00

 0,00

 0,00

 170.000,00

 170.000,00

 170.000,00

 178.017,42

 178.017,42

 1.500,00

 1.500,00

 179.517,42

 179.517,42

 179.517,42

 193.495,02

 193.495,02

 0,00

 0,00

 193.495,02

 193.495,02

 193.495,02

 185.147,77

 185.147,77

 1.500,00

 1.500,00

 186.647,77

 186.647,77

 186.647,77

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

CAP.1222.010 EMOLUMENTI AL PERSONALE UFFICIO TECNICO

Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente

Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate

CAP.1222.064 RIMBORSO PERSONALE IN CONVEZIONE

Totale Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

Codice

S 01.00.00.00

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.01.01

S 01.06.01.01

S 01.06.01.01

S 01.06.01.09

S 01.06.01.09

S 01.06.01.09

S 01.06.01.00

S 01.06.00.00

S 01.00.00.00

 179.517,42

 179.517,42

 0,00

 0,00

 179.517,42

 179.517,42

 179.517,42

-1.500,00

-1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 186.647,77

 186.647,77

 0,00

 0,00

 186.647,77

 186.647,77

 186.647,77

-1.500,00

-1.500,00

 1.500,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

2025 2025



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Delibera DP 3 del 13/01/2025
13/01/2025

Spese - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 170.000,00

 179.517,42

 193.495,02

 186.647,77

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Codice

S 00.00.00.00
 179.517,42

 0,00
 186.647,77

 0,00

2025 2025


