

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 3 del 13/01/2025

Pag. 1

13/01/2025

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				
S 01.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.06.01.01	Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente				
S 01.06.01.01	CAP.1222.010 EMOLUMENTI AL PERSONALE UFFICIO TECNICO	170.000,00 179.517,42 -1.500,00	178.017,42	193.495,02 186.647,77 -1.500,00	185.147,77
S 01.06.01.01	Totale Macroaggregato 1 - Redditi da lavoro dipendente	170.000,00 179.517,42 -1.500,00	178.017,42	193.495,02 186.647,77 -1.500,00	185.147,77
S 01.06.01.09	Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate				
S 01.06.01.09	CAP.1222.064 RIMBORSO PERSONALE IN CONVEZIONE	0,00 0,00 1.500,00	1.500,00	0,00 0,00 1.500,00	1.500,00
S 01.06.01.09	Totale Macroaggregato 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00 0,00 1.500,00	1.500,00	0,00 0,00 1.500,00	1.500,00
S 01.06.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	170.000,00 179.517,42 0,00	179.517,42	193.495,02 186.647,77 0,00	186.647,77
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	170.000,00 179.517,42 0,00	179.517,42	193.495,02 186.647,77 0,00	186.647,77
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	170.000,00 179.517,42 0,00	179.517,42	193.495,02 186.647,77 0,00	186.647,77

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera DP 3 del 13/01/2025

Pag. 2

13/01/2025

COMUNITA' DELLA VALLE DI CEMBRA

Codice	Spese - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
S 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	170.000,00 179.517,42 0,00	179.517,42	193.495,02 186.647,77 0,00	186.647,77